
 

UCHWAŁA NR XIV/98/2025 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym szkołom 

i niepublicznym przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom 

podstawowym, w których zorganizowano oddział przedszkolny i placówkom prowadzonym na terenie 

Gminy Miasto Świnoujście, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych 

dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, z 2023 r. poz. 2005, z 2024 

r. poz. 1562, 1572), Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/311/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym szkołom i niepublicznym przedszkolom, innym formom 

wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom podstawowym, w których zorganizowano oddział 

przedszkolny i placówkom prowadzonym na terenie Gminy Miasto Świnoujście, trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5363) zmienionej Uchwałą Nr XLI/331/2020 Rady Miasta 

Świnoujście z dnia 17 grudnia 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczenia dotacji 

udzielanych publicznym szkołom i niepublicznym przedszkolom, innych formom wychowania przedszkolnego, 

szkołom, w tym szkołom podstawowym, w których zorganizowano oddział przedszkolny i placówkom 

prowadzonym na terenie Gminy Miasto Świnoujście, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5866), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 6) zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„6) uczniu – należy przez to rozumieć uczniów, słuchaczy szkół dla dorosłych, branżowych szkół II stopnia 

oraz dzieci korzystające z wychowania przedszkolnego;”; 

2) § 2 pkt 9) otrzymuje brzmienie: 

„9) ustawie o finansowaniu zadań oświatowych – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych;”; 

3) § 2 pkt 10) otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1102



„10) ustawie o finansach publicznych – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych;”; 

4) w § 2 po pkt 13) dodaje się pkt 14) w brzmieniu: 

„14) dziecku objętym wczesnym wspomaganiem rozwoju – należy przez to rozumieć dziecko posiadające 

opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju;”; 

5) w § 2 po pkt 14) dodaje się punkty 15) – 20) w brzmieniu: 

„15) uczestniku zajęć rewalidacyjno-wychowawczych – należy przez to rozumieć osobę posiadającą 

orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych; 

16) indywidualnym nauczaniu – należy przez to rozumieć realizację kształcenia na podstawie orzeczenia 

o potrzebie indywidualnego nauczania; 

17) ustawie o dochodach jednostek samorządu terytorialnego – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 

1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego; 

18) kwocie potrzeb oświatowych – należy przez to rozumieć kwotę potrzeb oświatowych określoną w art. 26 

ust. 1 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego; 

19) placówce wychowania przedszkolnego – należy przez to rozumieć przedszkola, oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych, inne formy wychowania przedszkolnego; 

20) uczniu niepełnosprawnym – należy przez to rozumieć ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego.”; 

6) § 3 ust. 1 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„5) planowaną liczbę uczniów, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych w roku budżetowym, którego dotyczy wniosek o udzielenie dotacji. 

Planowaną liczbę uczniów do dotacji należy podać z wyszczególnieniem liczby uczniów według 

wszystkich charakterystyk, o których mowa w rozporządzeniu ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania, określającym sposób podziału potrzeb oświatowych na dany rok budżetowy, wydanym na 

podstawie art. 26 ust. 6 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego.”; 

7) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dla organów prowadzących przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego oraz szkoły, 

w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, a także szkoły, w których nie jest 

realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki oraz inne placówki dla dzieci i młodzieży, wysokość 

dotacji w każdym miesiącu jest uzależniona od liczby uczniów, z wyodrębnieniem liczby dzieci objętych 

wczesnym wspomaganiem rozwoju oraz uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych - ustalonej 

według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca.  

Liczba uczniów do dotacji w danym miesiącu winna być przekazywana z wyszczególnieniem liczby 

uczniów według wszystkich charakterystyk, o których mowa w rozporządzeniu ministra właściwego 

do spraw oświaty i wychowania, określającym sposób podziału potrzeb oświatowych na dany rok 

budżetowy, wydanym na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego.” 

8) w § 5 po ust. 2 dodaje się ust. 2a, 2b i 2c w brzmieniu: 

„2a. Informacja, o której mowa w ust. 2, w przypadku uczniów niepełnosprawnych z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera lub niepełnosprawnościami sprzężonymi, składana według stanu na pierwszy dzień 

roboczy danego miesiąca, dotyczy sumy liczby godzin wsparcia organizowanych w wymiarze tygodniowym 

dla danego ucznia, z zastrzeżeniem ust. 2b i ust. 2c. 

2b. Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa w załącznikach nr 1 i od nr 3 do nr 6 do niniejszej 

uchwały, rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1102



stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki 

samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. 

2c. Godzina wsparcia, o której mowa w załącznikach nr 1 i od nr 3 do nr 6 do niniejszej uchwały, dla 

ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, odpowiada 

jednostce czasu określonej w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania w sprawie pomocy psychologiczno-pedagogicznej, wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe oraz w przepisach rozporządzenia ministra właściwego 

do spraw oświaty i wychowania na podstawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli, wydanego na podstawie art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.”; 

9) po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu: 

„§ 9a.1. Przygotowanie wniosków o dotację, miesięcznych arkuszy informacyjnych, rocznych rozliczeń 

udzielonej dotacji według załączników do niniejszej uchwały może być prowadzone przy wsparciu systemu 

informatycznego. 

2. Organ prowadzący wypełnia i przekazuje wypełnione w ust. 1 dokumenty w systemie 

informatycznym wskazanym przez organ dotujący oraz składa w siedzibie urzędu organu dotującego w 

postaci papierowego wydruku z systemu lub wypełnionego odpowiedniego załącznika do niniejszej uchwały 

podpisanego przez organ prowadzący lub osoby upoważnione.”; 

10) Załącznik nr 1 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.; 

11) Załącznik nr 2 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.; 

12) Załącznik nr 3 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.; 

13) Załącznik nr 4 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.; 

14) Załącznik nr 5 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.; 

15) Załącznik nr 6 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.; 

16) Załącznik nr 7 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.; 

17) Załącznik nr 8, 9, 10, 11 i 12 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej 

uchwały.; 

18) Załącznik nr 13 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Miesięczne arkusze informacyjne w zakresie godzin wsparcia dla uczniów z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawności sprzężonych, organy prowadzące placówki oświatowe dotowane 

przez Gminę Miasto Świnoujście zobowiązane są przekazać za okres od stycznia 2025 r. do dnia wejścia w życie 

uchwały według wzoru określonego w załącznikach od nr 3 do nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Miesięczne arkusze informacyjne, o których mowa w ust. 1, należy złożyć w terminie do 14 dni od dnia 

wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Aleksander Dmowski  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1102



 

 

 

Załącznik nr 1                                        

do Uchwały Nr XIV/98/2025 

Rady Miasta Świnoujście        

z dnia 27 lutego 2025 r.  

  

  

..................................................                                            ………….……................... dnia …….................. r.  

       (organ prowadzący)                      (miejscowość)  

        

  

  

                         Prezydent Miasta Świnoujście  

                       ul. Wojska Polskiego 1/5  

                                   72-600  Świnoujście  

  

  

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI NA ROK ………….  

(składany dla każdej formy kształcenia oddzielnie                                                                                                                

w terminie do 30 września roku  poprzedzającego rok udzielenia dotacji) 

  

  

1. Dane przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego/szkoły/placówki  
Pełna nazwa   
  
  
  
Adres   
  
  
  
REGON:  
  
  

        NIP: 

Forma kształcenia:    
                                       Dzienna    

  
  
Właściwe zaznaczyć x  

      

       Stacjonarna  
  

     

                      Zaoczna                               

   
  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1102



 

 

2. Dane organu prowadzącego przedszkole/inną formę wychowania przedszkolnego/szkołę/placówkę   
Nazwa organu prowadzącego 

  
Adres organu prowadzącego 

  
REGON:   

                  NIP: 

  

3. Dane osoby reprezentującej organ prowadzący przedszkole/inną formę wychowania 

przedszkolnego/szkołę/placówkę, zgodnie z odpowiednią ewidencją lub rejestrem, lub osoby reprezentującej 

organ prowadzący na podstawie pełnomocnictwa  
Nazwisko i imię: 

Tytuł prawny/ pełniona funkcja: 

  

4. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji oświatowej / numer i data zezwolenia na założenie 

publicznej placówki oświatowej  

  

  

5. Rachunek bankowy przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego/szkoły/placówki właściwy do 

przekazania należnej dotacji:  

Posiadacz rachunku bankowego  (nazwa i adres zgodnie z umową zawartą z bankiem): 

Numer rachunku bankowego  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1102



 

 

PLACÓWKI WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO:  

Planowana liczba uczniów: 
styczeń-

sierpień 
wrzesień-

grudzień  

OGÓŁEM      

 w tym: x  x  

bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego  
   

  

z orzeczeniami: niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, 

w tym z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim     

  

z orzeczeniami: niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym    

  

z orzeczeniami: z 

autyzmem, w tym z 

zespołem Aspergera, z 

niepełnosprawnością 

sprzężoną 

w oddziałach specjalnych    
  

w oddziałach integracyjnych 
   

  

w oddziałach 

ogólnodostępnych 

do 2h wsparcia 
  

  

powyżej 2 do 5h 

wsparcia  

 

powyżej 5 do 10h 

wsparcia  

 

powyżej 10h wsparcia 
 

 

 

 

 

Dodatkowe informacje - planowana: 

 

styczeń-

sierpień 

wrzesień-

grudzień 

liczba dzieci do 5 lat z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego   

liczba dzieci 6-letnich i starszych z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

  

liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju (na podstawie 

opinii o potrzebie wczesnego wspomaganiu rozwoju dziecka) 

  

liczba dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim 

objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi w placówce 

wychowania przedszkolnego (na podstawie orzeczenia o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych) 

  

inne niewymienione (należy wpisać wagę i jej nazwę) ………………..   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1102



 

 

SZKOŁY PUBLICZNE I NIEPUBLICZNE, W KTÓRYCH JEST REALIZOWANY OBOWIĄZEK 

SZKOLNY LUB OBOWIĄZEK NAUKI:  

 

SZKOŁY PODSTAWOWE: 

Planowana liczba uczniów: 
styczeń-

sierpień 
wrzesień-

grudzień  

OGÓŁEM      

 w tym: x  x  

bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego       

z orzeczeniami: z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, zagrożeni 

niedostosowaniem społecznym, niedostosowani społecznie    

  

z orzeczeniami: niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, w tym 

z afazją   

 

z orzeczeniami: niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu umiarkowanym lub znacznym    
  

z orzeczeniami: z 

autyzmem, w tym z 

zespołem Aspergera, z 

niepełnosprawnością 

sprzężoną 

w oddziałach specjalnych    
  

w oddziałach integracyjnych    
  

w oddziałach 

ogólnodostępnych 

do 2h wsparcia   
  

powyżej 2 do 5h wsparcia  
 

powyżej 5 do 10h wsparcia  
 

powyżej 10h wsparcia  
 

 

Dodatkowe informacje: 

 

Planowana liczba uczniów: 

styczeń-

sierpień 

wrzesień-

grudzień 

ogółem w klasach I-III   

ogółem w klasach IV-VIII   

z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w oddziałach integracyjnych   

objętych indywidualnym nauczaniem (na podstawie orzeczenia o potrzebie 

indywidualnego nauczania) nie posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

  

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych zajęciami 

rewalidacyjno-wychowawczymi (na podstawie orzeczenia o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych) spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek 

nauki w szkole 

  

spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą zgodnie 

z art. 37 ust. 1 ustawy – Prawo oświatowe 

  

korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 

ustawy – Prawo oświatowe (w klasach I-III) 

  

korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 

ustawy – Prawo oświatowe (w klasach IV-VIII) 

  

inne niewymienione (należy wpisać wagę i jej nazwę) ………………..   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1102



 

 

SZKOŁY PONADPODSTAWOWE: 

Planowana liczba uczniów: 
styczeń-

sierpień 
wrzesień-

grudzień  

OGÓŁEM      

 w tym: x  x  

bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego     
  

z orzeczeniami: z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, zagrożeni 

niedostosowaniem społecznym, niedostosowani społecznie  

 

z orzeczeniami: niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, w tym 

z afazją     
  

z orzeczeniami: niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu umiarkowanym lub znacznym    

  

z orzeczeniami: z 

autyzmem, w tym z 

zespołem Aspergera, z 

niepełnosprawnością 

sprzężoną 

w oddziałach specjalnych      

w oddziałach integracyjnych    
  

w oddziałach 

ogólnodostępnych 

do 2h wsparcia   
  

powyżej 2 do 5h wsparcia  
 

powyżej 5 do 10h wsparcia  
 

powyżej 10h wsparcia  
 

 

Dodatkowe informacje: 

Planowana liczba uczniów: 

 

styczeń-

sierpień 

wrzesień-

grudzień 

z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w oddziałach integracyjnych   

objętych indywidualnym nauczaniem (na podstawie orzeczenia o potrzebie 

indywidualnego nauczania) nie posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

  

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych zajęciami 

rewalidacyjno-wychowawczymi (na podstawie orzeczenia o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych) spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek 

nauki w szkole 

  

spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą zgodnie 

z art. 37 ust. 1 ustawy – Prawo oświatowe 

  

korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 

ustawy – Prawo oświatowe  

  

będących młodocianymi pracownikami   

będących młodocianymi pracownikami na turnusie dokształcania teoretycznego   

kształcących się w zawodzie 

…………………………..….. *) 

klasa I   

klasa II   

klasa III   

……. *)   

inne niewymienione (należy wpisać wagę i jej nazwę) ………………..   
*) należy dopisać wiersze w przypadku każdego nauczanego zawodu oraz kolumny w przypadku kolejnych klas (np. technika) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1102



 

 

SZKOŁY PUBLICZNE I NIEPUBLICZNE, W KTÓRYCH NIE JEST REALIZOWANY OBOWIĄZEK 

SZKOLNY LUB OBOWIĄZEK NAUKI:  

Planowana liczba uczniów: 
styczeń-

sierpień 
wrzesień-

grudzień  

OGÓŁEM      

 w tym: x  x  

bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego       

z orzeczeniami: z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, zagrożeni 

niedostosowaniem społecznym, niedostosowani społecznie  

 

z orzeczeniami: niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, w tym 

z afazją     
  

z orzeczeniami: niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu umiarkowanym lub znacznym    

  

z orzeczeniami: z 

autyzmem, w tym z 

zespołem Aspergera, z 

niepełnosprawnością 

sprzężoną 

w oddziałach specjalnych      

w oddziałach integracyjnych    
  

w oddziałach 

ogólnodostępnych 

do 2h wsparcia   
  

powyżej 2 do 5h wsparcia  
 

powyżej 5 do 10h wsparcia  
 

powyżej 10h wsparcia  
 

 

Dodatkowe informacje: 

 

Planowana liczba uczniów: 

 

styczeń-

sierpień 

wrzesień-

grudzień 

z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w oddziałach integracyjnych 
  

objętych indywidualnym nauczaniem (na podstawie orzeczenia o potrzebie 

indywidualnego nauczania) nie posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

  

spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą zgodnie 

z art. 37 ust. 1 ustawy – Prawo oświatowe 

  

korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 

ustawy – Prawo oświatowe  

  

inne niewymienione (należy wpisać wagę i jej nazwę) ………………..   
 

Dodatkowe informacje – uczniowie nie będący uczniami niepełnosprawnymi 

 

Planowana liczba uczniów: 

 

styczeń-

sierpień 

wrzesień-

grudzień 

którzy uzyskają świadectwo dojrzałości 
  

którzy uzyskają certyfikat kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej 

w zawodzie, w zakresie której było prowadzone kształcenia w branżowej szkole 

II stopnia  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1102



 

 

NIEPUBLICZNE PLACÓWKI:  

Planowana liczba uczniów/dzieci/wychowanków: 
styczeń-

sierpień 
wrzesień-

grudzień  

ogółem (z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego oraz z orzeczeniami 

o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych)    
  

objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju (na podstawie opinii o potrzebie 

wczesnego wspomagania rozwoju dziecka)     

  

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych zajęciami 

rewalidacyjno-wychowawczymi (na podstawie orzeczenia o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych)    

  

inne niewymienione (należy wpisać wagę i jej nazwę) ……………….. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1102



 

 

1. OŚWIADCZENIE ORGANU PROWADZĄCEGO PRZEDSZKOLE/INNĄ FORMĘ WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO/SZKOŁĘ/PLACÓWKĘ:  

 

Oświadczam, że informacje podane we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych,                  

o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów                   

(Dz. U. z 2024 r. poz. 104, z późn. zm.).  

  

 

 

 

                   .….......................................................................  

(pieczątka imienna i podpis osoby 

reprezentującej organ prowadzący  – 

zgodnie z wnioskiem o udzielenie dotacji) 

 

          

2. ZOBOWIĄZANIE WNIOSKUJĄCEGO:  

  

Zobowiązuję się do składania Miesięcznych arkuszy informacyjnych o faktycznej liczbie 

dzieci/uczniów/wychowanków/słuchaczy oraz rocznego rozliczenia wydatków pokrytych z dotacji wynikających 

ze statutowej działalności przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego/szkoły/placówki i dotacji na 

organizację kształcenia specjalnego - zgodnie z zapisami ustawy - Prawo oświatowe i ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych oraz Uchwały Nr …….… Rady Miasta Świnoujście z dnia …………………………………. r.  

  

  

  

 

 

                                                                            ………………………………………………  

(pieczątka imienna i podpis osoby                         

reprezentującej organ prowadzący  –                              

zgodnie z wnioskiem o udzielenie dotacji)     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1102



 

 

Załącznik nr 2                                    

do Uchwały Nr XIV/98/2025                       

Rady Miasta Świnoujście            

z dnia 27 lutego 2025 r.  

  

  

  

..................................................                                       .......................................,  ...........................r.  

    (organ prowadzący)                                                      (miejscowość)  

  

  

                    Prezydent Miasta Świnoujście        

                                                                 ul. Wojska Polskiego 1/5  

                  72-600  Świnoujście  

  

  

WNIOSEK O DOTACJĘ w roku ……..….…. r.                                                                                                                      

DLA PUBLICZNYCH I NIEPUBLICZNYCH SZKÓŁ, W KTÓRYCH NIE JEST REALIZOWANY 

OBOWIĄZEK SZKOLNY LUB OBOWIĄZEK NAUKI,                                                                                                     

o której mowa w art. 25 ust. 5 i art. 26 ust. 5 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

 

  

1. Dane szkoły  
Pełna nazwa   
  
  
  
Adres   
  
  
  
REGON:  
  
  

        NIP: 

   
  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1102



 

 

2. Dane organu prowadzącego szkołę  
Nazwa organu prowadzącego 

  
Adres organu prowadzącego 

  
REGON:   

                  NIP: 

  

3. Dane osoby reprezentującej organ prowadzący szkołę, zgodnie z odpowiednią ewidencją lub rejestrem, lub 

osoby reprezentującej organ prowadzący na podstawie pełnomocnictwa  
Nazwisko i imię: 

Tytuł prawny/ pełniona funkcja: 

  

4. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji oświatowej / numer i data zezwolenia na założenie           

publicznej placówki oświatowej  

  

  

5. Rachunek bankowy szkoły właściwy do przekazania należnej dotacji:  

  
Posiadacz rachunku bankowego  (nazwa i adres zgodnie z umową zawartą z bankiem): 

Numer rachunku bankowego  

  

 

I. Informacja o liczbie uczniów niebędących uczniami niepełnosprawnymi, którzy uzyskali świadectwo 

dojrzałości 

 

OGÓŁEM  
   
   

 

Lista uczniów, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości: 

 

L.p. Imię i nazwisko ucznia Data ukończenia szkoły przez ucznia 

1.   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1102



 

 

2.   

3.   

4.   

…   

 

Zaświadczenia o uzyskaniu przez wymienionych na liście uczniów świadectwa dojrzałości, wydane przez okręgową 

komisję egzaminacyjną oraz kopie świadectw ukończenia szkoły, poświadczone za zgodność z oryginałem przez 

dyrektora tej szkoły, stanowią załączniki do niniejszego wniosku. 

 

II. Informacja o liczbie uczniów niebędących uczniami niepełnosprawnymi, którzy uzyskali certyfikat 

kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie, w zakresie której kształcenie było 

prowadzone w branżowej szkole II stopnia 

 

OGÓŁEM  
   
   

 

Lista uczniów, którzy uzyskali certyfikat kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie, 

w zakresie której kształcenie było prowadzone w branżowej szkole II stopnia 

 

L.p. Imię i nazwisko ucznia Data ukończenia szkoły przez ucznia 

1.   

2.   

3.   

4.   

…   

 

Zaświadczenia o uzyskaniu przez wymienionych na liście uczniów certyfikatu kwalifikacji zawodowej                                       

z kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie, w zakresie której kształcenie było prowadzone w branżowej szkole                       

II stopnia, wydane przez okręgową komisję egzaminacyjną oraz kopie świadectw ukończenia szkoły, poświadczone 

za zgodność z oryginałem przez dyrektora tej szkoły, stanowią załączniki do niniejszego wniosku. 

 

III. Oświadczenie organu prowadzącego szkołę  

  

Oświadczam, że informacje podane we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym.  

Oświadczam też, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych,                  

o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów                   

(Dz. U. z 2024 r. poz. 104, z późn. zm.)  

    

  

           ….…...............................................................  

(pieczątka imienna i podpis osoby                         

reprezentującej organ prowadzący  –                              

zgodnie z wnioskiem o udzielenie dotacji)      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1102



 

 

Załącznik nr 3                                       

do Uchwały Nr XIV/98/2025                     

Rady Miasta Świnoujście                              

z dnia 27 lutego 2025 r.  

  

..................................................                                            ………….……................... dnia …………………... r.  

       (organ prowadzący)                      (miejscowość)  

  

  

  

                       Prezydent Miasta Świnoujście      

                 ul. Wojska Polskiego 1/5  

                             72-600  Świnoujście  

  

  

MIESIĘCZNY ARKUSZ INFORMACYJNY za miesiąc …………..……..…. 20..…. r.  

DLA PLACÓWEK WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

(termin składania do 5. każdego miesiąca według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca) 

  

  

Pełna nazwa i adres placówki wychowania przedszkolnego:  

  
  

  

Rachunek bankowy placówki wychowania przedszkolnego właściwy do przekazania należnej dotacji:  

Posiadacz rachunku bankowego (nazwa i adres zgodnie z umową zawartą z bankiem):  

  

  

  

Numer rachunku bankowego  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1102



 

 

 Liczba dzieci 

Liczba dzieci 

narastająco od 

początku  
roku  

OGÓŁEM      

 w tym: x  x  

bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego  
   

  

z orzeczeniami: niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, 

w tym z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim  
   

  

z orzeczeniami: niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym    

  

z orzeczeniami: z 

autyzmem, w tym z 

zespołem Aspergera, z 

niepełnosprawnością 

sprzężoną 

w oddziałach specjalnych    
  

w oddziałach integracyjnych 
   

  

w oddziałach 

ogólnodostępnych 

do 2h wsparcia 
  

  

powyżej 2 do 5h 

wsparcia  

 

powyżej 5 do 10h 

wsparcia  

 

powyżej 10h wsparcia 
 

 

 

Dodatkowe informacje: 

liczba dzieci do 5 lat z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego  

liczba dzieci 6-letnich i starszych z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego  

liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju (na podstawie opinii o potrzebie 

wczesnego wspomagania rozwoju dziecka) 

 

liczba dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych zajęciami 

rewalidacyjno-wychowawczymi w placówce przedszkolnej (na podstawie orzeczenia 

o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych) 

 

inne niewymienione (należy wpisać wagę i jej nazwę) ………………..  

 

 

Dane o dzieciach z innej gminy (zamieszkałe poza Świnoujściem): 

L.p. Imię i nazwisko Adres zamieszkania PESEL 

Czy posiada orzeczenie 

o potrzebie kształcenia 

specjalnego? 

1.     

2.     

3.     

…     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1102



 

 

Oświadczenie organu prowadzącego placówkę wychowania przedszkolnego 

 

Oświadczam, że informacje podane w miesięcznym arkuszu informacyjnym są zgodne ze stanem faktycznym.  

Oświadczam też, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych,                  

o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów                

(Dz. U. z 2024 r. poz. 104, z późn. zm.)  

    

  

  

  

            .…................................................................  

 (pieczątka imienna i podpis osoby                         

reprezentującej organ prowadzący  –                              

zgodnie z wnioskiem o udzielenie dotacji)  

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 1102



 

 

Załącznik nr 4                                       

do Uchwały Nr XIV/98/2025                     

Rady Miasta Świnoujście                                  

z dnia 27 lutego 2025 r.  

  

 

..................................................                                            ………….……................... dnia ……............…... r.  

       (organ prowadzący)                      (miejscowość)  

 

 

 

                          Prezydent Miasta Świnoujście      

                                       ul. Wojska Polskiego 1/5  

                              72-600  Świnoujście  

  

 

MIESIĘCZNY ARKUSZ INFORMACYJNY za miesiąc ………….…..…. 20………. r. 

DLA SZKOŁY PUBLICZNEJ I NIEPUBLICZNEJ, W KTÓREJ JEST REALIZOWANY OBOWIĄZEK 

SZKOLNY LUB OBOWIĄZEK NAUKI: 

(termin składania do 5. każdego miesiąca według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca) 

  

Pełna nazwa i adres szkoły   

  
  

  

 

 

Rachunek bankowy szkoły lub zespołu szkół właściwy do przekazania należnej dotacji:  

Posiadacz rachunku bankowego (nazwa i adres zgodnie z umową zawartą z bankiem):  

  

  

  

Numer rachunku bankowego  

  

  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 1102



 

 

SZKOŁY PODSTAWOWE: 

 
Liczba 

uczniów 

Liczba uczniów 

narastająco od 

początku roku  

OGÓŁEM      

 w tym: x  x  

bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego       

z orzeczeniami: z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, zagrożeni 

niedostosowaniem społecznym, niedostosowani społecznie   

 

z orzeczeniami: niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, 

w tym z afazją    
  

z orzeczeniami: niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu umiarkowanym lub znacznym    
  

z orzeczeniami: z 

autyzmem, w tym z 

zespołem Aspergera, z 

niepełnosprawnością 

sprzężoną 

w oddziałach specjalnych      

w oddziałach integracyjnych      

w oddziałach 

ogólnodostępnych 

do 2h wsparcia     

powyżej 2 do 5h wsparcia  
 

powyżej 5 do 10h wsparcia  
 

powyżej 10h wsparcia  
 

 

Dodatkowe informacje: 

 

Liczba uczniów: 

 

Liczba 

uczniów 

Liczba uczniów 

narastająco od 

początku roku  

ogółem w klasach I-III   

ogółem w klasach IV-VIII   

z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego w oddziałach integracyjnych   

objętych indywidualnym nauczaniem (na podstawie orzeczenia o potrzebie 

indywidualnego nauczania) nie posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

  

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych zajęciami 

rewalidacyjno-wychowawczymi (na podstawie orzeczenia o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych) spełniających obowiązek szkolny lub 

obowiązek nauki w szkole 

  

spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą zgodnie 

z art. 37 ust. 1 ustawy – Prawo oświatowe 

  

korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 

ustawy – Prawo oświatowe (w klasie I-III) 

  

korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 

ustawy – Prawo oświatowe (w klasie IV-VIII) 

  

inne niewymienione (należy wpisać wagę i jej nazwę) ………………..   

 

Liczba klas w szkole (poziomów) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 1102



 

 

SZKOŁY PONADPODSTAWOWE: 

 
Liczba 

uczniów 

Liczba uczniów 

narastająco od 

początku roku  

OGÓŁEM      

 w tym: x  x  

bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego       

z orzeczeniami: z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, zagrożony 

niedostosowaniem społecznym, niedostosowany społecznie   

 

z orzeczeniami: niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, 

w tym z afazją    
  

z orzeczeniami: niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu umiarkowanym lub znacznym    
  

z orzeczeniami: z 

autyzmem, w tym z 

zespołem Aspergera, z 

niepełnosprawnością 

sprzężoną 

w oddziałach specjalnych      

w oddziałach integracyjnych      

w oddziałach 

ogólnodostępnych 

do 2h wsparcia     

powyżej 2 do 5h wsparcia   

powyżej 5 do 10h wsparcia   

powyżej 10h wsparcia   

 

Dodatkowe informacje: 

 

Liczba uczniów: 

 

Liczba 

uczniów 

Liczba uczniów 

narastająco od 

początku roku  

z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego w oddziałach integracyjnych   

objętych indywidualnym nauczaniem (na podstawie orzeczenia o potrzebie 

indywidualnego nauczania) nie posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

  

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych zajęciami 

rewalidacyjno-wychowawczymi (na podstawie orzeczenia o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych) spełniających obowiązek szkolny lub 

obowiązek nauki w szkole 

  

spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą zgodnie 

z art. 37 ust. 1 ustawy – Prawo oświatowe 

  

korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 

ustawy – Prawo oświatowe  

  

będących młodocianymi pracownikami   

będących młodocianymi pracownikami na turnusie dokształcania teoretycznego   

kształcących się w zawodzie 

…………………………..….. *) 

klasa I   

klasa II   

klasa III   

……. *)   

inne niewymienione (należy wpisać wagę i jej nazwę) ………………..   
*) należy dopisać wiersze w przypadku każdego nauczanego zawodu oraz kolumny w przypadku kolejnych klas (np. technika) 

 

Liczba klas w szkole (poziomów)  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 1102



 

 

Oświadczenie organu prowadzącego szkołę   

 

Oświadczam, że informacje podane w miesięcznym arkuszu informacyjnym są zgodne ze stanem faktycznym.  

Oświadczam też, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych,  

o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 104, z późn. zm.)  

    

 

  

           .…................................................................  

(pieczątka imienna i podpis osoby                         

reprezentującej organ prowadzący  –                              

zgodnie z wnioskiem o udzielenie dotacji) 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 1102



 

 

Załącznik nr 5                                       

do Uchwały Nr XIV/98/2025                     

Rady Miasta Świnoujście                                 

z dnia 27 lutego 2025 r.  

  

 

..................................................                                            ………….……................... dnia …….............…... r.  

       (organ prowadzący)                      (miejscowość)  

 

 

                    Prezydent Miasta Świnoujście      

                                            ul. Wojska Polskiego 1/5  

                   72-600  Świnoujście  

  

 

MIESIĘCZNY ARKUSZ INFORMACYJNY za miesiąc …………………. 20..…. r. 

DLA SZKOŁY PUBLICZNEJ, W KTÓREJ NIE JEST REALIZOWANY OBOWIĄZEK SZKOLNY 

LUB OBOWIĄZEK NAUKI: 

(termin składania do 5. każdego miesiąca według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca) 

  

Pełna nazwa i adres szkoły   

  
  

  

Forma kształcenia:    
                                                      Dzienna    
 

  
Właściwe zaznaczyć x  

     

     Stacjonarna  
  

    

                               Zaoczna                               

 

 

Rachunek bankowy szkoły lub zespołu szkół właściwy do przekazania należnej dotacji:  

Posiadacz rachunku bankowego (nazwa i adres zgodnie z umową zawartą z bankiem):  

  

  

  

Numer rachunku bankowego  

  

  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 1102



 

 

 
Liczba 

uczniów 

Liczba uczniów 

narastająco od 

początku roku  

OGÓŁEM      

 w tym: x  x  

bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego     
  

z orzeczeniami: z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 

zagrożeni niedostosowaniem społecznym, niedostosowani społecznie   

 

z orzeczeniami: niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, 

w tym z afazją    

  

z orzeczeniami: niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym    

  

z orzeczeniami: z 

autyzmem, w tym z 

zespołem Aspergera, z 

niepełnosprawnością 

sprzężoną 

w oddziałach specjalnych    
  

w oddziałach integracyjnych 
   

  

w oddziałach 

ogólnodostępnych 

do 2h wsparcia 
  

  

powyżej 2 do 5h 

wsparcia  

 

powyżej 5 do 10h 

wsparcia  

 

powyżej 10h wsparcia 
 

 

 

Dodatkowe informacje: 

 

Liczba uczniów: 

 

Liczba 

uczniów 

Liczba uczniów 

narastająco od 

początku roku 

z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w oddziałach 

integracyjnych 

  

objętych indywidualnym nauczaniem (na podstawie orzeczenia 

o potrzebie indywidualnego nauczania) nie posiadających orzeczenia 

o potrzebie kształcenia specjalnego 

  

spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą 

zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy – Prawo oświatowe 

  

korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego zgodnie z art. 165 

ust. 7 i 9 ustawy – Prawo oświatowe  

  

inne niewymienione (należy wpisać wagę i jej nazwę) ………………..   
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 1102



 

 

Oświadczenie organu prowadzącego szkołę   

 

Oświadczam, że informacje podane w miesięcznym arkuszu informacyjnym są zgodne ze stanem faktycznym.  

Oświadczam też, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych,                  

o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów                  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 104, z późn. zm.)  

    

  

 

           .…................................................................  

(pieczątka imienna i podpis osoby                         

reprezentującej organ prowadzący  –                              

zgodnie z wnioskiem o udzielenie dotacji) 
          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 1102



 

 

Załącznik nr 6                                       

do Uchwały Nr XIV/98/2025                     

Rady Miasta Świnoujście                               

z dnia 27 lutego 2025 r.  

  

 

 

..................................................                                            ………….……................... dnia …….............…... r.  

       (organ prowadzący)                      (miejscowość)  

 

 

  

                    Prezydent Miasta Świnoujście      

                                            ul. Wojska Polskiego 1/5  

                 72-600  Świnoujście  

  

  

MIESIĘCZNY ARKUSZ INFORMACYJNY za miesiąc ……………....……. 20..…. r. 

DLA SZKOŁY NIEPUBLICZNEJ, W KTÓREJ NIE JEST REALIZOWANY OBOWIĄZEK SZKOLNY 

LUB OBOWIĄZEK NAUKI 

(termin składania do 5. każdego miesiąca według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca) 

  

Pełna nazwa i adres szkoły:   

  
  
  

  

Forma kształcenia:    
                                                                    Dzienna    
 

  
Właściwe zaznaczyć x  

     

                  Stacjonarna  
  

    

                                 Zaoczna                                    

 

Rachunek bankowy szkoły właściwy do przekazania należnej dotacji:  

Posiadacz rachunku bankowego (nazwa i adres zgodnie z umową zawartą z bankiem):  

  

  

  

Numer rachunku bankowego  

  

  

  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 1102



 

 

Liczba uczniów: 
Miesiąc 

poprzedni  

Miesiąc złożenia 

arkusza 

informacyjnego  

Prognozowana 

liczba uczniów 

w miesiącu 

złożenia arkusza 

informacyjnego  

OGÓŁEM       

 w tym: x  x   

uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych     
- 

 

bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego    

z orzeczeniami: z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu lekkim, zagrożeni niedostosowaniem społecznym, 

niedostosowani społecznie   

  

z orzeczeniami: niewidomi, słabowidzący, 

z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją    

   

z orzeczeniami: niesłyszący, słabosłyszący, 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym    

   

z orzeczeniami: 

z autyzmem, w tym z 

zespołem Aspergera, 

z niepełnosprawnością 

sprzężoną 

w oddziałach specjalnych       

w oddziałach integracyjnych       

w oddziałach 

ogólnodostępnych 

do 2h wsparcia   
   

powyżej 2 do 5h 

wsparcia  

  

powyżej 5 do 10h 

wsparcia  

  

powyżej 10h 

wsparcia  

  

 

Dodatkowe informacje: 

 

Liczba uczniów: 

 

Miesiąc 

poprzedni  

Miesiąc złożenia 

arkusza 

informacyjnego  

Prognozowana 

liczba uczniów 

w miesiącu 

złożenia arkusza 

informacyjnego  

z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

w oddziałach integracyjnych 

   

objętych indywidualnym nauczaniem (na podstawie 

orzeczenia o potrzebie indywidualnego nauczania) nie 

posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

   

spełniających obowiązek szkolny lub obowiązek nauki 

poza szkołą zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy – Prawo 

oświatowe 

   

korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego 

zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 ustawy – Prawo oświatowe  

   

inne niewymienione (należy wpisać wagę i jej nazwę) 

……………….. 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 1102



 

 

Oświadczenie organu prowadzącego szkołę  

 

Oświadczam, że informacje podane w miesięcznym arkuszu informacyjnym są zgodne ze stanem faktycznym.  

Oświadczam też, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych,                  

o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów                   

(Dz. U. z 2024 r. poz. 104, z późn. zm.)  

    

  

  

  

           ….…...............................................................  

(pieczątka imienna i podpis osoby                         

reprezentującej organ prowadzący  –                              

zgodnie z wnioskiem o udzielenie dotacji)  

          

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 1102



 

 

Załącznik nr 7                                       

do Uchwały Nr XIV/98/2025                     

Rady Miasta Świnoujście                            

z dnia 27 lutego 2025 r.  

  

 

 

..................................................                                            ………….……................... dnia ……...........…... r.  

       (organ prowadzący)                      (miejscowość)  

  

 

                    Prezydent Miasta Świnoujście        

                                                      ul. Wojska Polskiego 1/5  

                72-600  Świnoujście  

  

 

MIESIĘCZNY ARKUSZ INFORMACYJNY za miesiąc …………..……. 20..…. r. 

DLA NIEPUBLICZNEJ PLACÓWKI 

(termin składania do 5. każdego miesiąca według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca)  

  

Pełna nazwa i adres placówki:   

  
  

  

Rachunek bankowy placówki właściwy do przekazania należnej dotacji:  

Posiadacz rachunku bankowego (nazwa i adres zgodnie z umową zawartą z bankiem):  

  

 

  

Numer rachunku bankowego  

   

  

Liczba uczniów/dzieci/wychowanków: Liczba ogółem 
Liczba 

narastająco od 

początku roku  
ogółem (z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego oraz 

z orzeczeniami o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych)    
  

objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju (na podstawie opinii 

o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka)     

  

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych zajęciami 

rewalidacyjno-wychowawczymi (na podstawie orzeczenia o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych)    

  

inne niewymienione (należy wpisać wagę i jej nazwę) ………………..  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 1102



 

 

Oświadczenie organu prowadzącego placówkę  

 

Oświadczam, że informacje podane w miesięcznym arkuszu informacyjnym są zgodne ze stanem faktycznym.  

Oświadczam też, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych,                   

o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów                  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 104, z późn. zm.)  

    

  

                          ….…...............................................................  
(pieczątka imienna i podpis osoby                         

reprezentującej organ prowadzący  – 

zgodnie z wnioskiem o udzielenie dotacji) 

  

  

  

  

  

   

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 1102



 

 

Załącznik nr 8                                       

do Uchwały Nr XIV/98/2025                     

Rady Miasta Świnoujście                                    

z dnia 27 lutego 2025 r.  

  

 

..................................................                                          .....................................,  dnia ........................r.  

    (organ prowadzący)                                                           (miejscowość)  

  

 

                    Prezydent Miasta Świnoujście  

                        ul. Wojska Polskiego 1/5  

                    72-600  Świnoujście  

  

  

ROCZNE ROZLICZENIE OTRZYMANEJ DOTACJI w roku 20….…. r.  
(termin składania do 20. stycznia) 

  

Pełna nazwa i adres przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego/szkoły/placówki 

  
  

  

Forma kształcenia:    
                                                                    Dzienna    
 

  
Właściwe zaznaczyć x  

     

                  Stacjonarna  
  

    

                                 Zaoczna                                    

 

Rachunek bankowy przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego/szkoły/placówki  

Posiadacz rachunku bankowego (nazwa i adres zgodnie z umową zawartą z bankiem):  

  

  

  

Numer rachunku bankowego  

  

  

   

1. Rozliczenie dotacji ogólnej  

Wyszczególnienie  Kwota 

1.  Kwota dotacji otrzymana    

2.  Kwota wykorzystanej dotacji    

3.  Kwota niewykorzystanej dotacji    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 1102



 

 

L.p. 

Rodzaj i numer 

dokumentu 

(faktura/rachunek/lista 

płac….) 

 

Opis wydatku 

Opis wydatku 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

Data 

zapłaty 

Kwota 

wydatku 

Kwota 

wydatku 

rozliczona 

z dotacji 

ogólnej 

1.       

2.       

3.       

4.       

…..       

RAZEM   

 

2. Rozliczenie dotacji na wczesne wspomaganie rozwoju 

Wyszczególnienie  Kwota 

1.  Kwota dotacji otrzymana    

2.  Kwota wykorzystanej dotacji    

3.  Kwota niewykorzystanej dotacji    

 

  

L.p. 

Rodzaj i numer 

dokumentu 

(faktura/rachunek/lista 

płac….) 

 

Opis wydatku 

Opis wydatku 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

Data 

zapłaty 

Kwota 

wydatku 

Kwota 

wydatku 

rozliczona 

z dotacji na 

wczesne 

wspomaganie 

rozwoju 

1.       

2.       

3.       

4.       

…..       

RAZEM   

 

3. Rozliczenie dotacji na kształcenie specjalne 

Wyszczególnienie  Kwota 

1.  Kwota dotacji otrzymana    

2.  Kwota wykorzystanej dotacji    

3.  Kwota niewykorzystanej dotacji    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 1102



 

 

 

 

L.p. 

Rodzaj i numer 

dokumentu 

(faktura/rachunek/lista 

płac ….)   

 

                                             

Opis wydatku 

Opis 

wydatku 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

Data 

zapłaty 

Kwota 

wydatku 

Kwota wydatku 

rozliczona z dotacji 

na uczniów 

niepełnosprawnych 

na realizację 

orzeczeń, zgodnie 

z art. 35 ust. 5 pkt 2 

ustawy 

o finansowaniu 

zadań oświatowych 

Kwota wydatku 

rozliczona z dotacji 

na uczniów 

niepełnosprawnych 

na realizację 

orzeczeń, zgodnie 

z art. 35 ust. 5 pkt 3 

ustawy 

o finansowaniu 

zadań oświatowych 

(dotyczy tylko 

placówek 

wychowania 

przedszkolnego) 

Kwota wydatku 

rozliczona z dotacji 

na uczniów 

niepełnosprawnych 

na wydatki inne, 

zgodnie z art. 35 

ust. 5 pkt 4 ustawy 

o finansowaniu 

zadań oświatowych 

(dotyczy tylko 

szkół) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.                 

2.                 

3.                 

4.                 

…                 

RAZEM 

         

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 1102



 

 

 

4. Oświadczenie organu prowadzącego przedszkole/inną formę wychowania przedszkolnego/szkołę,                           

w której prowadzony jest oddział przedszkolny, w tym przedszkole specjalne  

 

Oświadczam, że informacje podane w rozliczeniu rocznym dotacji są zgodne ze stanem faktycznym.  

Oświadczam też, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych,                   

o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów                  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 104, z późn. zm.)  

  

 

 

          ….…...............................................................  

(pieczątka imienna i podpis osoby                         

reprezentującej organ prowadzący  –                              

zgodnie z wnioskiem o udzielenie dotacji) 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 1102



 

 

Załącznik nr 9                                  

do Uchwały Nr XIV/98/2025                      

Rady Miasta Świnoujście        

z dnia 27 lutego 2025 r.  

  

  

  

..................................................                                       ........................................,  .......................r.  

    (organ prowadzący)                                                      (miejscowość)  

  

  

                    Prezydent Miasta Świnoujście  

                       ul. Wojska Polskiego 1/5  

                    72-600  Świnoujście  

  

  

ROCZNE ROZLICZENIE OTRZYMANEJ DOTACJI w roku 20….…. r. ,                                                                         

o której mowa w art. 25 ust. 5 i art. 26 ust. 5 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych                                

(termin składania do 20. stycznia)  

  

Pełna nazwa i adres szkoły   

  
  
  

  

 

Rachunek bankowy szkoły właściwy do przekazania należnej dotacji:  

Posiadacz rachunku bankowego (nazwa i adres zgodnie z umową zawartą z bankiem):  

  

  

  

Numer rachunku bankowego  

  

  

  

1. Liczba uczniów/słuchaczy:  

Rok ukończenia 

szkoły 

Liczba uczniów, którzy 

otrzymali świadectwo 

dojrzałości 

Liczba uczniów, którzy uzyskali certyfikat 

kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej 

w zawodzie, w zakresie której kształcenie było 

prowadzone w branżowej szkole II stopnia 

   

   

   

   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 1102



 

 

2. Wyszczególnienie:  

świadectwo dojrzałości 

certyfikat kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji 

wyodrębnionej w zawodzie, w zakresie której 

kształcenie było prowadzone w branżowej szkole 

II stopnia  

Kwota dotacji otrzymana: 

  

Kwota dotacji wykorzystana: 

 
 

 

Kwota dotacji niewykorzystana: 

 
 

 

 

3. Zestawienie poniesionych wydatków: 

L.p. 

Rodzaj i numer 

dokumentu 

(faktura/rachunek

/lista płac ….)                      

Opis wydatku 

Opis 

wydatku 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

Data 

zapłaty 

Kwota 

wydatku 

Kwota wydatku rozliczona z dotacji  

w roku 

rozliczeniowym 

w 

roku 

….. 

w 

roku 

…… 

w 

roku 

…… 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.                   

2.                   

3.                   

4.                   

…                   

RAZEM           

 

 

4. Oświadczenie organu prowadzącego szkołę  

 

Oświadczam, że informacje podane w rozliczeniu są zgodne ze stanem faktycznym.  

Oświadczam też, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych,                 

o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów                   

(Dz. U. z 2024 r. poz. 104, z późn. zm.)  

  

 

 

                    ….…...............................................................  

(pieczątka imienna i podpis osoby                         

reprezentującej organ prowadzący –                              

zgodnie z wnioskiem o udzielenie dotacji) 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 1102


		2025-03-07T11:41:25+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




